DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE SEQUÊNCIA
DIDÁTICA COM ABORDAGEM CTS PARA ENSINO DE MECÂNICA USANDO COMO
TEMA A SEGURANÇA NO TRÂNSITO de autoria de MÁRCIA CRISTINA SOARES DE
MOURA VICTORINO, ROSE MARY LATINI, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87278

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87278